
68. Fjórðungsþing Vestfirðinga að hausti, haldið í Félagsheimilinu Bolungarvík 6. og 7. október 2023 Þingskjal

Tillaga um árstillag sveitarfélaga á Vestfjörðum til FV og sameiginlegra stofnana atvinnu og byggðaþróunar á árinu 2024, skipt niður eftir verkefnum

Með fyrirvara um breytingar á íbúafjölda 1. janúar 2024

Íbúar 1. janúar 2023 Tillaga um Heildarframlög Íbúar Árstilag 2023 Heildarframlög

árstillag 2024 sveitarfélaga 2024 1.jan.23 pr. íbúa sveitarfélaga 2023

Reykhólahreppur 240 5.887,21 kr.             1.412.930 kr.             240 5.708,39 kr.                     1.370.014 kr.    

Vesturbyggð 1160 5.887,21 kr.             6.829.161 kr.             1160 5.708,39 kr.                     6.621.733 kr.    

Tálknafjarðarhreppur 270 5.887,21 kr.             1.589.546 kr.             270 5.708,39 kr.                     1.541.265 kr.    

Bolungarvík 970 5.887,21 kr.             5.710.591 kr.             970 5.708,39 kr.                     5.537.139 kr.    

Ísafjarðarbær 3830 5.887,21 kr.             22.548.006 kr.           3830 5.708,39 kr.                     21.863.136 kr.  

Súðavíkurhreppur 230 5.887,21 kr.             1.354.058 kr.             230 5.708,39 kr.                     1.312.930 kr.    

Árneshreppur 40 5.887,21 kr.             235.488 kr.                40 5.708,39 kr.                     228.336 kr.       

Kaldrananeshreppur 110 5.887,21 kr.             647.593 kr.                110 5.708,39 kr.                     627.923 kr.       

Strandabyggð 420 5.887,21 kr.             2.472.627 kr.             420 5.708,39 kr.                     2.397.524 kr.    

7270 42.800.000            7.270 41.500.000   

Breyting frá fyrra ári 178,82 kr                 1.300.000              
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Deild, rekstur 

skrifstofu

Deild, rekstur 

skrifstofu

Deild, rekstur 

skrifstofu
2024 2023 2024 2023 2024 2023

Framlag til reksturs 

FV

Framlag til 

markaðsmála 

ferðaþj

Framlag 

menningarmála

Reykhólahreppur 409.354 kr.                 382.944 kr.                  254.195 kr.              254.195 kr.                326.823 kr.       326.823 kr.                      

Vesturbyggð 1.978.542 kr.              1.850.894 kr.               1.228.611 kr.           1.228.611 kr.             1.579.642 kr.    1.579.642 kr.                   

Tálknafjarðarhreppur 460.523 kr.                 430.812 kr.                  285.970 kr.              285.970 kr.                367.675 kr.       367.675 kr.                      

Bolungarvík 1.654.470 kr.              1.547.730 kr.               1.027.373 kr.           1.027.373 kr.             1.320.908 kr.    1.320.908 kr.                   

Ísafjarðarbær 6.532.600 kr.              6.111.142 kr.               4.056.534 kr.           4.056.534 kr.             5.215.543 kr.    5.215.543 kr.                   

Súðavíkurhreppur 392.297 kr.                 366.988 kr.                  243.604 kr.              243.604 kr.                313.205 kr.       313.205 kr.                      

Árneshreppur 68.226 kr.                   63.824 kr.                    42.366 kr.                42.366 kr.                  54.470 kr.         54.470 kr.                        

Kaldrananeshreppur 187.620 kr.                 175.516 kr.                  116.506 kr.              116.506 kr.                149.794 kr.       149.794 kr.                      

Strandabyggð 716.369 kr.                 670.151 kr.                  444.842 kr.              444.842 kr.                571.939 kr.       571.939 kr.                      

Samanlagt framlag 12.400.000             11.600.000              7.700.000            7.700.000              9.900.000     9.900.000                    

Breyting frá fyrra ári 800.000                  -                           -                   

Deild, Byggðaþr. 

atvinnuþr

Deild, Byggðaþr, 

atvinnuþr
2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

Umhv.vottun sveitarfél

Framlag til 

atvinnuþróunar Samtals framlag 

Hlutdeild 

sveitarfélags 

Reykhólahreppur 165.062 kr.                 165.062 kr.                  257.497 kr.              240.990 kr.                1.412.930 kr.    1.315.753 kr.                   3,3% 3,3%

Vesturbyggð 797.799 kr.                 797.799 kr.                  1.244.567 kr.           1.164.787 kr.             6.829.161 kr.    6.359.473 kr.                   16,0% 16,0%

Tálknafjarðarhreppur 185.695 kr.                 185.695 kr.                  289.684 kr.              271.114 kr.                1.589.546 kr.    1.480.222 kr.                   3,7% 3,7%

Bolungarvík 667.125 kr.                 667.125 kr.                  1.040.715 kr.           974.003 kr.                5.710.591 kr.    5.317.835 kr.                   13,3% 13,3%

Ísafjarðarbær 2.634.113 kr.              2.634.113 kr.               4.109.216 kr.           3.845.805 kr.             22.548.006 kr.  20.997.224 kr.                 52,7% 52,7%

Súðavíkurhreppur 158.184 kr.                 158.184 kr.                  246.768 kr.              230.949 kr.                1.354.058 kr.    1.260.930 kr.                   3,2% 3,2%

Árneshreppur 27.510 kr.                   27.510 kr.                    42.916 kr.                40.165 kr.                  235.488 kr.       219.292 kr.                      0,6% 0,6%

Kaldrananeshreppur 75.653 kr.                   75.653 kr.                    118.019 kr.              110.454 kr.                647.593 kr.       603.053 kr.                      1,5% 1,5%

Strandabyggð 288.858 kr.                 288.858 kr.                  450.619 kr.              421.733 kr.                2.472.627 kr.    2.302.568 kr.                   5,8% 5,8%

Samanlagt framlag 5.000.000               5.000.000                7.800.000            7.300.000              42.800.000   41.500.000                  100% 100%

Breyting frá fyrra ári -                              500.000               1.300.000     
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Byggðaþróun, 

atvinnu og 

nýsköpunarmál. Sóknaráætlun

Rekstur

skrifstofu

Fjárhagsáætlun 

2024

Endurskoðuð 

fjárhagsáætlun 

2023

Fjárhagsáætlun 

2023

Ársreikningur 

2022

Mismunur 

fjárhagsáætlunar 

2024 og 

endurkoðaðar 

áætlunar 2023

Rekstrartekjur

Framlög ríkissjóðs 30.000.000 98.000.000 128.000.000 166.300.000 103.500.000 170.314.752 -38.300.000 -23,0%
Framlög Jöfnunarsjóðs 11.200.000 48.000.000 59.200.000 51.600.000 44.600.000 46.902.267 7.600.000 14,7%
Framlag Byggðastofnunar 0 0 0 41.900.000 41.890.942 0
Framlög sveitarfélaga 12.800.000 30.000.000 42.800.000 41.500.000 41.500.000 39.500.012 1.300.000 3,1%
Aðrar tekjur 5.000.000 5.000.000 10.000.000 10.000.000 2.404.121 -5.000.000 50,0%
Umframgreiðsla styrkja Uppbyggingarsjóðs innan 

ársins 0 0 0 0 0 0
Ónotaðir styrkir færðir frá fyrra ári 0 0 0 0 0 0 24.283.718 0
Ónotaðir styrkir til næsta árs 0 -40.075.000 0
Vaxtatekjur 150.000 350.000 500.000 800.000 200.000 974.627 -300.000 -37,5%
Niðurfelldur styrkur Byggðaáætlun C1 /2019 0 0 0

42.800.000 109.350.000 83.350.000 235.500.000 270.200.000 241.700.000 286.195.439 -34.700.000 -12,8%

0
Lífeyrisskuldbinding 220.000 220.000 200.000 170.000 4.735.462 20.000 10,0%
Framlag til Vestfjarðastofu 12.800.000 22.200.000 71.000.000 106.000.000 94.700.000 134.000.000 133.398.084 11.300.000 11,9%

Áhersluverkefni 32.850.000 32.850.000 39.600.000 30.000.000 45.200.000 -6.750.000 -17,0%
Greiddir styrkir 0 54.300.000 0 54.300.000 54.150.000 54.150.000 67.100.000 150.000 0,3%
Niðurfelldir styrkir Uppbyggingarsjóðs 0 0 0
Niðurfelld verkefnaframlög Byggðaáætlunar 0 0 0
Aðkeyptir verktakar / þjónusta 0 2.000.000 2.000.000 9.000.000 0 258.251 -7.000.000 22,2%
Aðkeypt sérfræðiþjónusta 0 0 0 0 2.500.000 13.175.560 0
Aðkeypt sérfræðiþjónusta aðgerðir Byggðaáætlun 30.000.000 30.000.000 53.600.000 0 16.857.451 -23.600.000 -44,0%
Annar skrifstofukostnaður 0 4.000.000 4.000.000 4.500.000 3.500.000 1.907.139 -500.000 -11,1%
Niðurfærsla viðskiptakrafna 0 0 168.593 0
Önnur gjöld 5.000.000 5.000.000 10.000.000 10.000.000 1.050.121 -5.000.000 -50,0%
Vaxtatekjur/(vaxtagjöld) sölutap hlutafjár 0 0

42.800.000 109.350.000 82.220.000 234.370.000 265.750.000 234.320.000 283.850.661 -31.380.000 -11,8%

0

Rekstrarniðurstaða 0 0 1.130.000 1.130.000 4.450.000 7.380.000 2.344.778 -3.320.000 -74,6%

Fjórðungssamband Vestfirðinga - fjárhagsáætlun 2024



Sundurliðanir
 

Fjárhagsáætlun Endurskoðuð Fjárhagsáætlun Ársreikningur

fjárhagsáætlun

2024 2023 2023 2022

 

Byggða og atvinnuþróun 

Verkefnaframlög ráðuneyta ............................................................................................................................................................................... 30.000.000 57.100.000 3.500.000 51125000

Framlag sveitarfélaga, atvinnuþróun .................................................................................................................................................................. 7.800.000 7.300.000 7.300.000 6800004

Framlag sveitarfélaga, umhverfisvottun ............................................................................................................................................................. 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5000000

Framlag sveitarfélaga, menningarmál í sóknaráætlun .........................................................................................................................................

Framlag sveitarfélög, markaðsmál .....................................................................................................................................................................

Framlag Byggðastofnunar  ................................................................................................................................................................................ 0 0 41.900.000 41890942

Millifært á milli deilda ......................................................................................................................................................................................

Rekstarafkoma ársins 2019 samstarfs FV, SSV og SSNV í almenningssamgöngum ..........................................................................................

Endugreiddur útlagður kostnaður ......................................................................................................................................................................

Niðurfelldur styrkur af Byggðaáætlun, C1 verkefni 2019 ..................................................................................................................................

Ónotaðir styrkir f.f. ári ...................................................................................................................................................................................... 3. 4050000

Ónotaðir styrkir fluttir til næsta árs ................................................................................................................................................................... 4. -33225000

Tekjur samtals .......................................................... 42.800.000 69.400.000 57.700.000 75.640.946 

Laun og launatengd gjöld ..................................................................................................................................................................................

Framlag til Vestfjarðastofu  .............................................................................................................................................................................. 12.800.000 12.300.000 54.200.000 54891434

Greiddir styrkir .................................................................................................................................................................................................

Aðkeyptir verktakar .......................................................................................................................................................................................... 0 2.500.000 2.500.000 2849500

Aðkeyptir verktakar C1 aðgerðir ...................................................................................................................................................................... 30.000.000 53.600.000 16857451

Annar skrifstofukostnaður ................................................................................................................................................................................. 0 1.000.000 1.000.000

Gjöld samtals ............................................................ 42.800.000 69.400.000 57.700.000 74.598.385 

Rekstrarniðurstaða  ................................................... 0 0 0 1.042.561 



Sundurliðanir
 

Fjárhagsáætlun Endurskoðuð Fjárhagsáætlun Ársreikningur

fjárhagsáætlun

2024 2023 2023 2022

 

Sóknaráætlun 

Framlag Jöfn.sjóðs v/Sóknaráætlunar .............................................................. 11.200.000 6.200.000 6200000 6.113.000 

Framlag til Sóknaráætlunar ............................................................................. 98.000.000 109.200.000 100000000 109.189.752 

Framlag til Sóknaráætlunar/ viðaukasamningar .............................................. 10.000.000 

Framlag v/áhersluverkefna í menningarmálum frá sveitarf.  ........................... 9.900.000 9.900.000 9900000 9.900.000 

Framlag v/áhersluverkefna í menningarmálum  .............................................. (9.900.000) (9.900.000) -9900000 (9.900.000)

Ónotaðir styrkir fluttir f.f.ári ............................................................................ 0 0 0 5.561.611 
Endurúthlutun niðurfelldra styrkja Uppbyggingarsjóðs .................................. 0 0 0 5.455.000 

Ónotaðir styrkir fluttir til næsta árs. ................................................................ -6.850.000

Umframgreiðsla styrkja UV 2022 ................................................................... 0 0 0 4.450.000 

Aðrar tekjur ..................................................................................................... 1.354.000 

Vaxtatekjur ................................................................ 150.000 350.000 

Tekjur samtals .................................................... 109.350.000 115.400.000 106.200.000 135.623.363 

Laun og launatengd gjöld ................................................................................ 0 

Framlag til Vestfjarðastofu .............................................................................. 22.200.000 17.200.000 17600000 16550000

Áhersluverkefni ............................................................................................... 32.850.000 39.600.000 30000000 45200000

Leiðr. Fyrri árs framlög ...................................................................................

Millifært á milli deilda .....................................................................................

Greiddir styrkir ................................................................................................ 54.300.000 54.150.000 54150000 67100000

Sérfræðikostnaður ............................................................................................ 10326060

Niðurfelldir styrkir ...........................................................................................

Annar skrifstofukostnaður ...............................................................................

Gjöld samtals ............................................................. 109.350.000 110.950.000 101.750.000 139.176.060 

Vaxtatekjur/gjöld ............................................................................................. 0 

0 0 0 0 

Rekstrarniðurstaða  .................................................... 0 4.450.000 4.450.000 (3.552.697)



Sundurliðanir

Fjárhagsáætlun Endurskoðuð Fjárhagsáætlun Ársreikningur

fjárhagsáætlun

2024 2023 2023 2022

 

Rekstur skrifstofu

Jöfnunarsjóður sveitarfélaga ............................................................................. 48.000.000 45.400.000 38400000 40789267

Framlag til reksturs FV (skrifstofa, menningarmál og markaðsmál ferðaþj) ..... 30.000.000 29.200.000 29200000 27700008

Framlag FV  frá sóknaráætlun  .........................................................................

Framlag v/Sóknaráætlunar ................................................................................ 0 0

Framlag Mennta og menningarráðun, Safnamál C14 Byggðaáætlun, ................

 Framlag sveitarfélag v. LSR ............................................................................. 0 0

Ónotaðir styrkir fluttir frá fyrra ári ................................................................... 0 4767107

Millifært á milli deilda .....................................................................................

Ónotaðir styrkir fluttir til næsta árs  .................................................................

Millifært á milli deilda .....................................................................................

Aðrar tekjur ...................................................................................................... 5.000.000 10.000.000 10000000 1050121

Vaxtatekjur ............................................................... 350.000 800.000 200000 624627

Tekjur samtals .................................................. 83.350.000 85.400.000 77.800.000 74.931.130 

Lífeyrsiskuldb/Laun og launatengd gjöld .......................................................... 220.000 200.000 170000 4735462

Framlag til Vestfjarðastofu ............................................................................... 71.000.000 65.200.000 62200000 61956650

Aðkeyptir verktakar .......................................................................................... 2.000.000 6.500.000 0 258251

Greiddir styrkir ................................................................................................. 0

Önnur verkefni ................................................................................................. 5.000.000 10.000.000 10000000 1050121

Annar skrifstofukostnaður ................................................................................ 4.000.000 3.500.000 3500000 1907139

Niðurfærsla viðskiptakrafna ............................................................................. 168593

82.220.000 85.400.000 75.870.000 70.076.216 

Afskriftir .......................................................................................................... 0 0 0 

Sölutap hlutafjár ...............................................................................................

0 0 0 0 

Rekstrarniðurstaða  ................................................... 1.130.000 0 1.930.000 4.854.914 


